
 
 

UCHWAŁA NR LXII/894/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego prowadzonych przez Miasto Koszalin 

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447, poz. 1700, poz. 2140 oraz z 2023 r. poz. 403 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), 
Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się do kwoty 900,00 zł miesięcznie wysokość środków finansowych przeznaczonych na 
utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego: 

1) Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej Nr 1 w Koszalinie przy ul. Jana Pawła II 2/3; 

2) Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2 w Koszalinie przy ul. Wańkowicza 5f/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2023 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jan Kuriata 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 2912


	Uchwała

		2023-05-08T13:51:17+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




